CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a Câmara Municipal de Mojuí dos

Campos, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº17.434.855/0001-23, situada na

Rua Dep.  José Macêdo,  s/nº,  bairro Centro – CEP: 68.129-000,  Município de

Mojuí dos Campos, NÃO HOUVE PUBLICAÇÕES INFRALEGAIS (Resolução e

Decreto Legislativo) no mês de maio de 2025.

Mojuí dos Campos, 01 de junho de 2025.

FRANCISCO PEREIRA PANTOJA
Presidente da Câmara Municipal

Rua Dep. José Macêdo, s/nº- Centro - CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos – Pará
E-mail: camaramojui@hotmail.com

Nº086/2025

		2025-07-02T15:53:46-0300
	FRANCISCO PEREIRA PANTOJA:01679384287